
 

 

Zarządzenie nr  162/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 6 czerwca  2022 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu oceny prac  

złożonych w konkursie   na opracowanie koncepcji rozwoju  

czytelnictwa i bibliotek w Ostrołęce 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 394/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 listopada 2021 r., 

(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu oceny prac złożonych w konkursie   na opracowanie 

koncepcji rozwoju  czytelnictwa i bibliotek w Ostrołęce w składzie: 

 

1) Anna Gocłowska  – przewodnicząca komisji, 

2) Magdalena Zalewska – członek komisji, 

3) Anna Siudak  – członek komisji, 

4) Bartosz Truszkowski – sekretarz komisji.  

 

§ 2. 

1. Zadaniem komisji konkursowej jest ocena złożonych prac i przedłożenie opinii Prezydentowi. 

2. Komisja konkursowa opiniuje oferty w oparciu o regulamin konkursu na opracowanie koncepcji 

rozwoju  czytelnictwa i bibliotek w Ostrołęce stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Ostrołęki nr 93/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 

opracowanie koncepcji rozwoju czytelnictwa i bibliotek w Ostrołęce.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 

Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki.  

 

 

          

          

         PREZYDENT MIASTA  

 

                    Łukasz Kulik 


